
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37 тел/факс. 8(871-43) 2-24-91 8(871-43) 2-22-84 

Официальный сайт: www.naurchr.ru электронный адрес: admin-naur@mail.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

<<<££_»февраля 2014 года № / £ ) ст. Наурская 

О внесении изменений в административный регламент, утвержденный 
постановлением Администрации Наурского муниципального района 

Чеченской Республики от 20 сентября 2010 года № 38 
(с учетом изменений и дополнений, внесенных постановлением от 15 

января 2013 года № 43) 

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 
2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы 
государственного управления», Постановлением Правительства Чеченской 
Республики от 11 июля 2013 года № 171 «Об утверждении Правил подачи и 
рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействия) органов 
исполнительной власти Чеченской Республики и их должностных лиц, 
государственных гражданских служащих Чеченской Республики» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент, утвержденный 
постановлением администрации Наурского муниципального района 
Чеченской Республики от 20 сентября 2010 года № 38 «Прием заявлений, 
документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях» изменение в п. 2.10.1. составляет «30 минут» заменить 
не более «15 минут». 

2. Привести в соответствие с Постановлением Правительства 
Чеченской Республики от 11 июля 2013 года № 171 «Об утверждении Правил 
подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействия) органов 
исполнительной власти Чеченской Республики и их должностных лиц, 
государственных гражданских служащих Чеченской Республики» п. 5 
административного регламента «Прием заявлений, документов, а также 
постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях». 

http://www.naurchr.ru
mailto:admin-naur@mail.ru


3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы по кадрам и делопроизводству - управляющего делами 
администрации Наурского муниципального района Чеченской Республики 
М.М. Хаджиеву. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования). 

исп. Матаев М.М. 
8 871 43 2-22-84 


